

# ÅRSREDOVISNING

## för HN Gräv AB

Org.nr. 556853-0447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Håkan Nilsson, Styrelseledamot  
2023-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva gräventreprenad.

Företagets säte är Skåne län, Helsingborg kommun.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då man under räkenskapsåret har valt att börja avveckla verksamheten.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	934 886	1 476 440	1 468 685	1 449 240
Resultat efter finansiella poster	152 773	76 876	260 604	477 694
Soliditet (%)	89,6	60,35	52,31	46,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	988 890	59 776	1 098 666
Utdelning		-62 500	0	-62 500
Balanseras i ny räkning		59 776	-59 776	0
Årets resultat			910 155	910 155
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>986 166</u>	<u>910 155</u>	<u>1 946 321</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	986 166
Årets resultat	<u>910 155</u>
	<b>1 896 321</b>
 Förslag till disposition:	
Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	<u>296 321</u>
	<b>1 896 321</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 600 000,00 kr. vilket motsvarar 3 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		934 886	1 476 440
Övriga rörelseintäkter		281 498	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 216 384</u>	<u>1 476 440</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter		-236 622	-446 927
Övriga externa kostnader		-46 178	-48 882
Personalkostnader	2	-575 273	-556 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-193 589</u>	<u>-325 692</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 051 662</u>	<u>-1 377 509</u>
<b>Rörelseresultat</b>		164 722	98 931
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		<u>-11 950</u>	<u>-22 055</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 949</u>	<u>-22 055</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		152 773	76 876
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>995 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>995 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 147 773	76 876
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-237 618	-17 100
<b>Årets resultat</b>		<u>910 155</u>	<u>59 776</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>25 969</u>	<u>2 414 110</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 969</b>	<b>2 414 110</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>45 000</u>	<u>45 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 969</b>	<b>2 459 110</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	178 769
Övriga fordringar		<u>1</u>	<u>117 578</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1</b>	<b>296 347</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	5	<u>2 101 103</u>	<u>373 839</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 101 103</b>	<b>373 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 101 104</b>	<b>670 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 172 073</b>	<b>3 129 296</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		986 166	988 890
Årets resultat		910 155	59 776
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 896 321</u>	<u>1 048 666</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 946 321	1 098 666
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	995 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>995 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	608 853
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>608 853</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	298 088
Leverantörsskulder		0	38 405
Skatteskulder		135 686	0
Övriga skulder		16 923	19 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 143	71 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>225 752</u>	<u>426 777</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 172 073</b>	<b>3 129 296</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 492 324	3 492 324
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-3 448 344</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 980</b>	<b>3 492 324</b>
	Ingående avskrivningar	-1 078 214	-752 522
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 253 792	0
	Årets avskrivningar	<u>-193 589</u>	<u>-325 692</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 011</b>	<b>-1 078 214</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>25 969</b>	<b>2 414 110</b>

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Utgående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Redovisat värde

45 000

45 000

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

100 000

100 000

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

582 000

582 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

2 383 743

Not 7	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Håkan Nilsson  
Håkan Nilsson

2023-03-21